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Darłowski Ośrodek Kultury z radością informuje o otrzymaniu dofinansowania w
ramach programu pn.: „Promocja czytelnictwa” ogłoszonego przez Ministerstwo
Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Jak czytamy na stronie MKiDZN: „Program ma na celu wspieranie wartościowych
form promowania czytelnictwa. W ramach programu z budżetu Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego finansowane są m.in. wydarzenia, które pomagają
czytać aktywnie, dostrzegać istotne zjawiska literackie oraz dzielić się
doświadczeniami czytelniczymi. Wsparcie otrzymują także projekty o wysokiej
jakości programowej, otwarte na dialog międzyjęzykowy i międzypokoleniowy,
takie jak m.in. festiwale literackie, spotkania autorskie czy warsztaty i panele
dyskusyjne”.

W złożonym przez nas wniosku ubiegaliśmy się o dotację dla zadania o nazwie: „Reportaż i
świat”, który ma stanowić stałe pasmo reporterskie w programie wydarzeń
nadchodzącego 14. Media i Sztuka – festiwalu w Darłowie. On odbędzie się w dniach 2-5
lipca 2026 roku w nadmorskim Darłówku.

W ramach tego pasma planujemy zorganizować cykl ciekawych spotkań z udziałem
wybitnych gości, autorami nagradzanych książek z gatunku literatury faktu,
dziennikarzami, publicystami i twórcami, ale także naukowcami, aktywistami społecznymi
i artystami. Jeśli wszystko się powiedzie… to tego lata w Darłowie zorganizujemy…
warsztaty, liczne dyskusje i spotkania (w tym autorskie), wystawę fotograficzną, czytania
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performatywne. Zagramy także spektakl i zorganizujemy debatę o dezinformacji.

Tyle możemy zdradzić na chwilę obecną. Teraz mamy czas na ostatnie projektowe
poprawki i jeśli nie będą one budziły zastrzeżeń podpiszemy umowę dotacyjną na kwotę
przekraczającą 58 tys. zł.

Cieszy nas bardzo fakty, że pośród 41 projektów, które otrzymały dofinansowanie
uplasowaliśmy się na 6 pozycji, co jest dowodem na to, że nasz projekt został bardzo
wysoko oceniony. Tym samym znajdujemy się w gronie tych, którzy także szczęście mieli.
Na liście dotowanych projektów znalazła się m.in. Fundacja Olgi Tokarczuk, Biuro
Literackie Artura Burszty i inni.

Wyniki naboru znajdują się na stronie:
https://www.gov.pl/…/wyniki-naboru-do-programu-promocja…

A my przystępujemy do prac, której efekty mamy nadzieję ucieszą wielu. W tym
mieszkańców Darłowa, Darłówka i gości naszego miasta.
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